el diez de octubre del año dos mil once, ante el notario primero del cantón Centinela del 

Cóndor, y encargado de la Notaria primera del cantón Yantzaza, e inscrita en el Registro de la 

Propiedad y mercantil del cantón Yantzaza, con el número dieciocho (18), repertorio dos mil 

doscientos veintinueve (2229), el trece de diciembre del año dos mil once. 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Con sentimientos de consideración. 

Atentamente. 

Luis Alfredo Encalada. 

PRESIDENTE: céd: 1900272665 

Razón: Yo Dalton Faustino Celi Pardo, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de FLOPLAYA

[...]

Registrador de la [Jropiedad y Viercantil del Cantón Y antzaza (£). 

CERTIFICO: 

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE 

GERENTE GENERAL DE FLOPLAYA “COMPAÑÍA DE 

FLORES Y PLANTAS YANTZAZA S.A”; que antecede, a favor 

del señor: CELT PARDO DALTON FAUSTINO; bajo el número 

de inscripción ciento seis (106), repertorio número mil 

cuatrocientos veintidós (1422), en el Registro de Nombramientos 

del presente AÑO a e